140 SVELT
ANDAMIOS |   MODULARES DE ALUMINIO
SVELTOWER / SVELTOWER PLUS
Andamios móviles ultracompactos
Estas torres móviles de aluminio ultracompactas de montaje rápido por un
solo trabajador donde todas las piezas se transportan en un carro rodando
son equipos de trabajo temporal en altura que incorporan medidas de pro-
tección colectiva y aumentan la seguridad del trabajador.

trabajo
(m)
Nº
plataf.
Nº kit
rodapiés
Nº
mód. 4
peld.
Nº
mód.
3
peld.
Nº
barand. REF. KG REF. KG
0,87 1,87 2,87 1 1 2 2 3 ATOWER187 47,50 ATOWERPLUS187 54,50
1,17 2,17 3,17 1 1 4 0 3 ATOWER217 49,00 ATOWERPLUS217 56,00
1,77 2,77 3,77 1 1 2 4 4 ATOWER277 79,00 ATOWERPLUS277 87,00
2,07 3,07 4,07 1 1 4 2 4 ATOWER307 80,50 ATOWERPLUS307 88,00
2,97 3,97 4,97 2 1 4 4 6 ATOWER397 100,50 ATOWERPLUS397 113,00
3,27 4,27 5,27 2 1 6 2 6 ATOWER427 102,00 ATOWERPLUS427 114,50
3,87 4,87 5,87 2 1 4 6 7 ATOWER487 109,00 ATOWERPLUS487 122,50
4,17 5,17 6,17 2 1 6 4 7 ATOWER517 111,00 ATOWERPLUS517 124,00
5,07 6,07 7,07 3 1 6 6 9 - ATOWERPLUS607 149,00
5,37 6,37 7,37 3 1 8 4 9 - ATOWERPLUS637 150,50
6,27 7,27 8,27 3 1 8 6 10 - ATOWERPLUS727 160,00
Todas las referencias incluyen 4 ruedas 125 mm con freno, 4 niveladores de 15 cm y 4 estabilizadores telescópicos a partir de 2,77 m.
Detalle de ganchos bajo plataforma.
Fonte da Portela Camiño Feira-Bembrive 7 36214 - Vigo - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente